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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional
de Formacion Profesional
Beneficios

Horas Extraordinarias

Jornales

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Servicio de Imprenta, Publicaciones y
Reproducciones

Servicio de Internet

Mantenimiento y Reparacion de
Equipos y Medios de Transporte

Publicidad y Propaganda
Energia Eléctrica

Telefonia Celular

Alquiler de Equipo de Oficina y
Muebles

Mantenimiento y Reparacién de
Equipo para Computacion

Servicios Juridicos

19,251,323.33
14,044,583.76

1,114,572.38
1,114,571.98

127,703.35
112,926.82

2,496,965.04
40,000.00
200,000.00
10,552,817.10
240,000.00
80,000.00
20,000.00

50,000.00
30,000.00

100,000.00
320,515.81
50,000.00
80,000.00

30,000.00

0.00

1,155,568.33
1,145,618.19

0.00
0.00

5,950.14
0.00

0.00

0.00

4,000.00
1,760,165.73
25,583.97
0.00

0.00

0.00
13,287.24

6,562.50
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

18,699,179.09
13,502,389.66

1,114,572.38
1,114,571.98

121,753.21
112,926.82

2,496,965.04
40,000.00
196,000.00
9,725,795.70
214,416.03
80,000.00
20,000.00

50,000.00
16,712.76

93,437.50
320,515.81
50,000.00
80,000.00

30,000.00

0.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion de
Equipos y Maquinarias de Produccion
Mantenimiento y Reparacién de
Obras Civiles e Instalaciones Varias

Agua

Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Alimentos y Bebidas para Personas
Hilados y Telas

Gasolina

Abonos y Fertilizantes

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Productos Ferrosos

Utiles Deportivos, Recreativos y de
Rescate

Llantas y Camaras de Aire

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Cemento, Asbesto y
Yeso

Material de Guerra y Seguridad

37,000.00
10,000.00
35,000.00
50,000.00

9,270,301.29

150,000.00
2,359,139.22

50,000.00
10,000.00

15,000.00
370,000.00

130,000.00
10,000.00
460,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
80,000.00

50,000.00
25,000.00
1,068,899.70

60,239.52

1,312.50
0.00
62,360.00
0.00

1,651,059.52

0.00

375,009.69

3,341.00
0.00

0.00
0.00

127,045.00
0.00
102,650.69
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
141,973.00

0.00

35,687.50
10,000.00
10,854.33
50,000.00

8,514,171.77

150,000.00
1,986,042.58
46,659.00
10,000.00

15,000.00
370,000.00

2,955.00
10,000.00
359,262.36
10,000.00
10,000.00
10,000.00
80,000.00

50,000.00
25,000.00
926,926.70

60,239.52
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40000 BIENES CAPITALIZABLES 6,370,000.00 0.00 6,381,743.22
Equipos Varios de Oficina 0.00 0.00 11,743.22
Maquinas y Equipo de Construccion 0.00 0.00 0.00
Equipo de Transporte Terrestre para 600,000.00 0.00 600,000.00
Personas
Construcciones y Mejoras de Bienes 3,200,000.00 0.00 3,200,000.00
en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de Bienes 2,570,000.00 0.00 2,570,000.00
en Dominio Publico
50000 TRANSFERENCIAS Y 15,745,706.94 1,032,672.46 14,961,527.72
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 404,348.10 108,894.45 295,453.65
Transferencias a Asociaciones Civiles 14,792,456.58 923,778.01 14,117,171.81
sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 548,902.26 0.00 548,902.26
Instituciones de la Administracion
Central
70000 SERVICIO DE LA DEUDA 1,568,239.52 0.00 1,568,239.52
PUBLICA
Amortizacién Préstamos del Sector 800,000.00 0.00 800,000.00
Privado
Intereses por Préstamos del Sector 768,239.52 0.00 768,239.52
Privado
Total: 55,847,226.11 4,323,416.21 53,322,527.83
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